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 وزیر نفت در گفت وگو با »ایران«  به این سؤال پاسخ داد که 
منابع حاصل از  افزایش فروش نفت  چه می شود

رئیس جمهور با اشاره به انتشار گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه دستور داد

 آیت الله رئیسی:  وزرا وظیفه دارند در تغییر و تحول شرکت های زیرمجموعه خود نهایت دقت را 
در به کارگیری نیروی انسانی صالح، خبره و کارآمد داشته باشند 

شرکت های دولتی نمی توانند به بهانه انجام مسئولیت های خود به هر شخصی بدون ضابطه 
پرداخت های هنگفت داشته باشند

 آیین نامه ای به منظور نظام مند کردن و شفافیت نحوه هزینه کرد ردیف مسئولیت اجتماعی 
شرکت های دولتی تدوین شود

   در نیمه دوم سال 1400 به سبب افزایش درآمدهای نفتی، بالاترین میزان 
تخصیص مالی به پروژه های عمرانی رقم خورده است 

   بخشی از بدهی هایی را که دولت قبل به جا گذاشته بود، این دولت
 از محل درآمدهای نفتی پرداخت کرد

راهکارهای دراز مدت برای پایدار سازی آب شرب چهار محال و بختیاری باید پیگیری شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری در گفت وگو با »ایران«: کدورت چشمه کوهرنگ 
فرو نشسته و از روز گذشته  آبرسانی به 7 شهر و 34 روستای استان به پایداری رسیده و دیگر مشکلی در این 

زمینه وجود ندارد اما ماهنوز از ظرفیت چشمه کوهرنگ به طور کامل استفاده نمی کنیم

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  با اشاره به اقدامات صورت گرفته
 طی یک سال گذشته عنوان کرد

  خودکفایی و ملی شدن صنعت نشر از اهداف اصلی وزارت فرهنگ در دولت مردمی است
  برای به سرانجام رساندن لایحه نظام جامع روزنامه نگاری در تلاش هستیم

  ضرورت حذف اعمال سلیقه شخصی در شبکه نمایش خانگی
  طرح های خوبی برای حمایت از کتابفروشی ها در دست اقدام است

  بنای ما این است که از صداهای بلند نهراسیم

      افغانستان احداث سدی را در دست دارد که ظرفیت آن 26 برابر سد کمال خان است

معاون اول رئیس جمهور در دیدار وزیر بنادر هند مطرح کرد

 در گفت وگو با »ایران« تلاش دولت برای رساندن آمار بیماران فاقد شنوایی 
در کشور به سمت صفر  و پیامدهای آن بررسی شد

ایوو فریسن، نماینده کمیسر عالی آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد  در جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با »ایران «مطرح کرد

گزارش عملکرد دولت

 »بدهی«  و »پروژه های عمرانی« 
مقصد درآمد نفتی

تمام متخلفان برکنار شوند

پایان بحران آب کوهرنگ

اهل شعار نیستیم

 نابودی هامون 
با احداث سد بخش آباد افغانستان

 حمایت ایران از حضور 
سرمایه گذاران خارجی درچابهار

انقلاب کاشت حلزون شنوایی

ایران؛ الگوی موفق میزبانی از پناهندگان
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حرفه ای ها  در  یزد
تیرانــدازی  تــک  بین المللــی  مســابقات 
٢٠٢٢ ویــژه نظامیــان بــا حضــور تیم های 
شــرکت کننده افتتاح و از شــنبه به صورت 
عملیاتی آغاز شد. تیم های شرکت کننده 
آذربایجــان،  ازبکســتان،  چیــن،  روســیه،  کشــورهای  از 
بــاروس، زیمبابــوه و جمهــوری اســامی ایران هســتند. 
این رقابت تا پنجم شــهریور در آموزشگاه شهید صدوقی 
نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقاب اســامی ادامه پیدا 

خواهد کرد. / فارس

نـــــما

از دیربــاز میهمان نــوازی مــا ایرانی ها زبانــزد خاص و 
عام بوده اســت. حالا سالیان سال است که همزمان با 
شروع جنگ در کشور افغانستان، شهروندان این کشور 
به ایران پناه آورده و مشغول زندگی هستند. آنها دیگر 

اینجا را همچون کشور خود دوست دارند، کودکان شان 
اینجا تحصیل می کنند، دانشــگاه می روند، همین جا 
ازدواج می کنند و تشکیل زندگی هم می دهند. دولت 
و مــردم ایــران هم همواره بــا رویی گشــاده از آنچه در 

توان داشتند، برای خدمتگزاری به این میهمانان دریغ 
نکردند. آخرین نمونه بارز صحت این کام هم با آغاز 
واکسیناســیون گســترده در مقابله با بیماری کووید 19 
بود، هنگامی که پناهندگان هم مانند همه شهروندان 

ایرانی واکســینه شــدند. ادامــه تحصیل، برخــورداری 
موضــوع  و  بهداشــت  از  بهره منــدی  و  اشــتغال  از 
سامت با طرح بیمه سامت پناهندگان همگی گواه 

میهمان نوازی ما ایرانی ها هستند. 

افغانســتان قصــد دارد ســد بخش آبــاد را کــه ٢6 برابر ســد 
کمال خــان ظرفیــت دارد، روی رودخانــه فــراه رود احــداث 
کنــد تــا آب پشــت ایــن ســد را بــرای توســعه کشــاورزی در 
ســه ایالــت بالابلــوک، خــاک ســفید و فــراه و تولید بــرق به 
مصرف برســاند. این ســد روی یکــی از رودخانه های اصلی 
تغذیه کننــده تالاب هامــون زده خواهــد شــد و بدون شــک، 
ایــن تالاب بین المللی را برای همیشــه خشــک خواهد کرد. 
بهنام اندیک کارشــناس هیدروپلیتیک ظرفیت ذخیره سد 
بخش آباد را حدود ٢6 برابر ظرفیت ســد کمال خان دانسته 
و می گوید: متأســفانه همه توجه رســانه های ایران روی ســد 
کمال خان متمرکز شده، در حالی که سد بخش آباد قسمت 

قابل توجهی از آورد تالاب های  هامون را پشــت خود ذخیره 
خواهد کرد. او بر این باور اســت که افغانستان تصمیم دارد 
از آب به عنــوان ابزار چانه زنی در مقابل ایران اســتفاده کند. 
افغانستان تمام عزم خود را برای کنترل آب های مرزی این 
کشــور جزم کرده اســت. ســد بخش آباد می توانــد تمام آب 
رودخانــه را در پشــت خود ذخیره کند. بهنــام اندیک درباره 
پیشــرفت فیزیکی پروژه می گوید: در حال حاضر کار ساخت 
دو تونل انحرافی این پروژه در دست پیگیری است. دو تونل 
5٠٠ متری برای ســد طراحی شــده اســت. بر اساس آخرین 
اطاعاتــی که در اختیار داریم، یک ماه پیش 1٢٠ متر از یکی 

از تونل ها حفر شده بود. 

با توجه به سیاست های اجرا شده در 12 ماه اخیر،  کارشناسان 
چشم انداز  تورمی  در ماه های آینده را کاهشی می دانند

تداوم سیاست دولت سیزدهم در انضباط پولی

 خلق پول بانک ها 
 کاهش  رشد یک سوم شد

نقدینگی در 4 ماهه  
اول سال

41/5
درصد

8

16

5

23

18

17

nline
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افزایــش 4٠ درصــدی حجم صادرات نفت خام و رشــد 3/5 
برابــری میعانــات گازی با شــروع بــه کار دولت ســیزدهم در 
شــرایط تحریم مطلق نفتــی، ارزآوری قابل توجهی نســبت 
به ســال های قبل از آن برای کشــور داشــت. اما چرا مردم این 
افزایــش صــادرات نفت و درآمدهــای ارزی را حس نکردند؟ 
وزیر نفت در این خصوص به »ایران« توضیح می  دهد: »من 
در ســازمان برنامه و بودجه گزارشــی را دیدم که بر مبنای آن 
در نیمــه دوم ســال 14٠٠ بالاترین میــزان تخصیص مالی به 
پروژه هــای عمرانــی رقم خورده اســت. چطــور می تواند این 

تخصیــص انجام شــود؟ از کجا بایــد منابع آن تأمین شــود؟ 
غیر از این  است که یک بخشی از اینها از درآمدهای حاصل از 
فروش نفت، گاز و میعانات گازی ما بوده است.« جواد اوجی 
ادامــه می  دهد: »تنها افزایــش درآمدهای نفتی نبــود. این را 
هم متذکر شوم که در ســال 14٠٠ صادرات گازمان هم از نظر 
حجمی افزایش یافت. مستحضرید که در تبصره یک قانون 
بودجه، هم نفت است و هم خالص گاز صادراتی. الحمدلله 
صادرات گازمان در ســال گذشته هم از نظر حجمی افزایش 

پیدا کرد و هم وصول درآمدهای آن بیشتر شد. 
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در حالی که در ۴ ماهه اول سال گذشته رشد مانده تسهیات اعطایی به 1۶.۵ درصد رسیده بود، رشد این متغیر در ۴ ماهه اول 
امسال در سطح ۵.3 درصد کنترل شده است که بیانگر نتیجه بخش بودن سیاست کنترل ترازنامه بانک ها است.  بانک مرکزی 

در راستای سیاست کنترل رشد نقدینگی، سیاست کنترل ترازنامه بانک ها را در پیش گرفته است ...
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  افزایش سرمایه گذاری در پروژه های کلان ملی       ایجاد توازن در سیاست خارجی
 توسعه اقتصاد ملی بدون استقراض از بانک مرکزی یا خلق پول       ارتقای ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی

   تلاش برای خودکفایی و تنوع مبادی ورود کالاهای اساسی     مهار کرونا     توسعه سیاست  همسایگی     افزایش تجارت خارجی

رئیس جمهور   با اشاره به  رویکرد عزتمندانه دولت مردمی در سیاست خارجی، برخی از    اقدامات قوه مجریه را در یک سال گذشته تشریح کرد


